Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                 JОП

От 06.08. 2012 г.                                                                                                    № 165
с. Иня

В целях обеспечения своевременного оповещения,  информирования, защиты населения и территории при возникновении чрезвычайных ситуаций природного, техногенного и иного характера:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения в постановление№235 от 29.07.2010 г, п.1 изложить в следующей редакции :
·          Назначить ответственных за оповещение в селах:

· в с. Иодро- Такина З.А-заведующая сельского клуба.

· В с.Инегень-Яманова П.М-заведующая СК

· В с.Малый Яломан- Еликпеева Л.И- заведующая С.К

· В.с.Малая Иня- Можонова И.С–заведующая СК

· В с.Иня –Минакова М.С-заведующая СК

 2 . Настоящее решение вступает в силу со дня  его  обнародования.

Глава Ининского
сельского поселения :_____________________М.М.Чийбунов